関係各位
熊本県柔道協会

講習会会場変更のお知らせ

拝啓　盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、8月30日31日に開催を予定しております「南九州形講習会・夏季指導者講習会」につきまして、都合により下記のとおり開催場所を変更させていただくこととなりました。
つきましては、会場変更に伴い、参加者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。
なお、新会場には専用駐車場がございません。また、近隣にも駐車可能なスペースが限られておりますため、できる限り公共交通機関をご利用のうえお越しいただきますようお願いいたします。
ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

記
【変更前会場】　熊本武道館

【変更後会場】　東海大学熊本キャンパス　柔道場
〒862-8652　熊本県熊本市東区渡鹿９-１-１

～交通アクセス～
JR九州
JR「熊本」駅からJR豊肥本線で５つ目（熊本駅より約13分）の「東海学園前」駅下車、駅正面

バス（熊本桜町バスターミナル発）
九州産交バス：F1-1番またはF1-2番／「東海学園前」下車　徒歩１分

	熊本県柔道協会
理事長　米田　輝彦
熊本市中央区水前寺5-23-2熊本武道館内
℡096-381-9091